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I. TYTUŁ SPRAWY 
WYDAWANIE NUMERU PROFILU KANDYDATA NA KIEROWCĘ (PKK)  

WYDAWANIE PRAWA JAZDY PO ZDANYM EGZAMINIE 

II. PODSTAWA  PRAWNA 
 

 Ustawa z dnia 5 stycznia 2011r. o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2021 roku poz 
1212 ze zm.) 

 Rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 
20 maja 2016 roku  w sprawie wzorów dokumentów stwierdzających uprawnienia 
do kierowania pojazdami ( Dz. U. z 2016 poz. 702 ze zm.) 

 Rozporządzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa  z dnia 24.02.2016r. (Dz. U.  
Poz. 231 z  2016r. Ze zm.) w sprawie wydawania dokumentów stwierdzających 
uprawnienia do kierowania pojazdami. 

 Rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 
11 stycznia 2013r. (Dz. U. poz.83 z dnia 18 stycznia 2013r.) w sprawie wysokości 
opłat za wydanie dokumentów stwierdzających uprawnienia do kierowania 
pojazdami. 

III. GDZIE ZAŁATWIĆ SPRAWĘ 
 

Wnioski należy składać w Wydziale Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego  
w Ciechanowie  ul. 17 Stycznia 7, parter, pokój nr 18 
Załatwiający sprawę: Anna Zawada – inspektor, Danuta Skibicka – inspektor, Iwona 
Gołębiewska – starszy inspektor, Monika Kurczenko – pomoc administracyjna   (tel. 729 
055 902) 
 
 

IV. CZAS ZAŁATWIENIA SPRAWY 
Numer profilu kandydata na kierowcę (PKK) można odebrać w dniu złożenia wniosku lub 
terminie nieprzekraczającym 2 dni roboczych. 
Czas oczekiwania na prawo jazdy – do 30 dni od daty zgłoszenia się do Urzędu po 
pozytywnie zdanym egzaminie i dokonaniu opłaty. 
Odbioru praw jazdy oraz numerów PKK należy dokonywać osobiście, przedstawiając 
dokument potwierdzający tożsamość lub z pisemnym pełnomocnictwem.  
Upoważnienia można też dokonać w Urzędzie, w obecności pracownika podczas składnia 
wniosku. 



 
V.  WYMAGANE DOKUMENTY 

Do wniosku o wydanie numeru (PKP) należy dołączyć: 
 orzeczenie lekarskie o braku przeciwwskazań do kierowania pojazdami 

odpowiednio do zaznaczonej we wniosku kategorii; 
 orzeczenie psychologiczne o braku przeciwwskazań do kierowania pojazdami ( w 

przypadku ubiegania się o wydanie profilu na kategorię C, CE, D, DE); 
 wyraźną i aktualną fotografię (na wprost) o wymiarach 3,5 x 4,5 cm ( jeżeli 

konieczna jest produkcja nowego dokumentu) 
 dowód osobisty ( w przypadku braku dowodu osobistego może być paszport 
 oświadczenie (zgoda) rodzica ( przypadku osób niepełnoletnich) 

Po pozytywnie zdanym egzaminie na określoną kategorię należy zgłosić się ponownie 
do Starostwa Powiatowego z aktualnym dokumentem tożsamości w celu dokonania 
opłaty za wydanie prawa jazdy. 

VI.  OPŁATY 
 

Opłata- 100,50 zł wnoszona jest w kasie Starostwa Powiatowego parter lub na konto 
Starostwa Powiatowego nr 06 1020 1592 0000 2602 0254 8154 w PKO   Bank Polski 
SA. 

VII. DRUKI WNIOSKÓW 
 
Oryginalny i aktualny wniosek można otrzymać w Starostwie Powiatowym w Wydziale 
Komunikacji i Transportu (parter, pokój nr 18) lub pobrać ze strony internetowej. 
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